

Kenneth Andersen Holding ApS

Skæring Havvej 89, 8250 Egå

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 33 63 81 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Andersen Holding ApS
Skæring Havvej 89
8250 Egå

CVR-nr.: 33 63 81 91
Stiftet: 14. april 2011
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for områderne virksomhedsrådgivning, salg af varer og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.738 kr. mod -25.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.516 kr. mod 129.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.738	-25.987
1 Andre finansielle indtægter	29.709	207.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	-167.721	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.143	-15.109
Resultat før skat	-228.893	166.081
Skat af årets resultat	12.377	-36.901
Årets resultat	-216.516	129.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	23.380
Disponeret fra overført resultat	-1.416.516	0
Disponeret i alt	-216.516	129.180

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.694.240	1.694.240
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>156.423</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.734.240</u>	<u>1.890.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.734.240</u>	<u>1.890.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.400</u>	<u>2.640</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.400</u>	<u>2.640</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	249.882	0
	Andre tilgodehavender	<u>234</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.116</u>	<u>60.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>529.767</u>	<u>607.890</u>
	Værdipapirer i alt	<u>529.767</u>	<u>607.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.511</u>	<u>216.498</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>921.794</u>	<u>887.028</u>
	Aktiver i alt	<u>2.656.034</u>	<u>2.777.691</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.129.299	2.545.815
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.409.299</u>	<u>2.731.615</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Selskabsskat	236.429	34.740
	Anden gæld	305	1.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.735</u>	<u>46.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>246.735</u>	<u>46.076</u>
	Passiver i alt	<u>2.656.034</u>	<u>2.777.691</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	14	0
Andre renteindtægter	7.298	6.423
Gebyrer	60	0
Udbytte porteføljeaktier	22.337	80.053
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>120.701</u>
	<u>29.709</u>	<u>207.177</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.143</u>	<u>15.109</u>
	<u>78.143</u>	<u>15.109</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.694.240	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.694.240</u>
Kostpris ultimo	<u>1.694.240</u>	<u>1.694.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.694.240</u>	<u>1.694.240</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	15.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.545.815	2.522.435
Årets overførte overskud eller underskud	-1.416.516	23.380
	<u>1.129.299</u>	<u>2.545.815</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	204.089
Udloddet udbytte	-105.800	-204.089
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>105.800</u>